ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК КОМАРОВО
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	[image: Файл:Coat of Arms of Komarovo (St Petersburg).jpg]

 РЕШЕНИЕ

22 октября 2025 года				          № 10-1

О внесении изменений в Положение об аттестации
муниципальных служащих Местной администрации и
Муниципального совета  внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Комарово,
утвержденное Решением МС от 31.01.2008 №8

В целях приведения Положение об аттестации муниципальных служащих Местной администрации и Муниципального совета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, утвержденное решением МС от 31.01.2008 №8 (далее – Положение), в соответствие с Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», а также с учетом предложения прокуратуры Курортного района г. Санкт-Петербурга, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Комарово,

РЕШИЛ:

1. Подпункт 3.6  пункта 3 Положения дополнить следующим предложением:
«Проведение заседания аттестационной комиссии с участием только ее членов, замещающих должности муниципальной службы, не допускается.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнения данного Решения оставляю за собой.

[bookmark: Par73]Глава     муниципального      образования                                     	                А.С. Журавская
image1.jpeg